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Class Advisor Email address Office No.  

A Utku Tönel utonel@gelisim.edu.tr  6 

B Naime Akyürek nkarakas@gelisim.edu.tr 5 

C Buse Aksoy baksoy@gelisim.edu.tr  7 

D Ekru Yıldırım edilek@gelisim.edu.tr  7 

E Zeynep Binici  zgulsen@gelisim.edu.tr  A07 

F Elçin Çilingir ecilingir@gelisim.edu.tr  1 

G Zehra Demirtaş zdemirtas@gelisim.edu.tr  A06 

H Pınar Aslan piaslan@gelisim.edu.tr  3 

I Sercan D. Arısoy sdarisoy@gelisim.edu.tr  2 

J Neslihan Kara nekara@gelisim.edu.tr  3 

K Hande Kurtaran hkurtaran@gelisim.edu.tr  A08 

L Mehmet Altay maltay@gelisim.edu.tr  2 

M Ege İ. Mülayim eimulayim@gelisim.edu.tr  A08 

N Büşra Küçükkendirici bkucukkendirci@gelisim.edu.tr  5 

O Gökhan Alyan galyan@gelisim.edu.tr  7 

P Edanur Işık edisik@gelisim.edu.tr  A10 

Q Fırat Ozan fozan@gelisim.edu.tr  A09 

R Melisa Yaman myaman@gelisim.edu.tr  5 

S Helin Göktaş hgoktas@gelisim.edu.tr  A07 

T Esma Şermet esermet@gelisim.edu.tr  1 

U Turgay Daryavuz tdaryavuz@gelisim.edu.tr  A09 

V Sevgi Günüşen sgunusen@gelisim.edu.tr  A07 

W Sevgi Güven sguven@gelisim.edu.tr  A11 

X Demet Ozan dozan@gelisim.edu.tr  1 

Y Ayşe Emel Deliküçük aegokdemir@gelisim.edu.tr  A11 

Z İsmail Canpolat icanpolat@gelisim.edu.tr  A06 

A1 Ayşe Dilara Kardeş adkardes@gelisim.edu.tr  A09 

A2 Büşra Nur Kut bnkut@gelisim.edu.tr  A10 

A3 Mücahit Yılmaz muyılmaz@gelisim.edu.tr  A08 

A4 Bahaa A.M. Momtaz bamomtaz@gelisim.edu.tr  2 

A5 Simge Sultan Özyürek ssozyurek@gelisim.edu.tr 6 

A6 Farnaz Sabeti fsabeti@gelisim.edu.tr  3 

 

mailto:utonel@gelisim.edu.tr
mailto:nkarakas@gelisim.edu.tr
mailto:baksoy@gelisim.edu.tr
mailto:edilek@gelisim.edu.tr
mailto:zgulsen@gelisim.edu.tr
mailto:ecilingir@gelisim.edu.tr
mailto:zdemirtas@gelisim.edu.tr
mailto:piaslan@gelisim.edu.tr
mailto:sdarisoy@gelisim.edu.tr
mailto:nekara@gelisim.edu.tr
mailto:hkurtaran@gelisim.edu.tr
mailto:maltay@gelisim.edu.tr
mailto:eimulayim@gelisim.edu.tr
mailto:bkucukkendirci@gelisim.edu.tr
mailto:galyan@gelisim.edu.tr
mailto:edisik@gelisim.edu.tr
mailto:fozan@gelisim.edu.tr
mailto:myaman@gelisim.edu.tr
mailto:hgoktas@gelisim.edu.tr
mailto:esermet@gelisim.edu.tr
mailto:tdaryavuz@gelisim.edu.tr
mailto:sgunusen@gelisim.edu.tr
mailto:sguven@gelisim.edu.tr
mailto:dozan@gelisim.edu.tr
mailto:aegokdemir@gelisim.edu.tr
mailto:icanpolat@gelisim.edu.tr
mailto:adkardes@gelisim.edu.tr
mailto:bnkut@gelisim.edu.tr
mailto:muyılmaz@gelisim.edu.tr
mailto:bamomtaz@gelisim.edu.tr
mailto:ssozyurek@gelisim.edu.tr
mailto:fsabeti@gelisim.edu.tr

